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PEMERINTAH KABUPATEN HULU SUNGAI SELATAN

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
( DPA SKPD )

Badan Keuangan Daerah

TAHUN ANGGARAN 2018

KODE NAMA FORMULIR

DPA SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan
Perangkat Daerah

DPA SKPD 1 Rincian ~ Dokumen Pelaksanaan ~ Anggaran  Pendapatan
Kerja Perangkat Daerah

DPA SKPD 2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja
Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA SKPD 2.2 Rekapitulasi Belanja Langsung menurut  Program  dan

Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA SKPD 2.2.1

Rincian Dokumen Pelaksanaan  Anggaran Belanja
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah




RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

Formulir

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH DPA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN HULU SUNGAI SELATAN
Tahun Anggaran 2018

Urusan Pemerintahan : 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan

Organisasi 4.04.05 Badan Keuangan Daerah

Sub Unit Organisasi 4.04.05.01 Badan Keuangan Daerah

KODE URAIAN JUMLAH
REKENING (Rp)
1 2 3
4 PENDAPATAN 25.895.653.000,00
4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH 25.895.653.000,00
4.1.1 Pendapatan Pajak Daerah 9.613.473.000,00
4.1.2 Hasil Retribusi Daerah 132.600.000,00
4.1.3 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 7.004.500.000,00
4.1.4 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah 9.145.080.000,00
5 BELANJA 27.349.700.045,00
5.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 17.883.679.000,00
5.1.1 Belanja Pegawai 17.883.679.000,00
5.2 BELANJA LANGSUNG 9.466.021.045,00
5.2.1 Belanja Pegawai 1.757.080.000,00
5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 3.773.891.045,00
5.2.3 Belanja Modal 3.935.050.000,00
SURPLUS / (DEFISIT) (1.454.047.045,00)
RENCANA PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN
TRIWULAN
NO. URAIAN
I II III v JUMLAH
1 2 3 4 5 6 7
1 Pendapatan 5.592.088.950,00 6.310.054.850,00 6.754.208.250,00 7.239.300.950,00 25.895.653.000,00

2.1 Belanja Tidak Langsung

4.470.957.750,00

4.470.905.750,00

8.941.815.500,00

0,00

17.883.679.000,00

2.2 Belanja Langsung

4.172.386.800,00

2.564.702.400,00

1.574.764.000,00

1.154.167.845,00

9.466.021.045,00

3.1 Penerimaan Pembiayaan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2 Pengeluaran Pembiayaan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KANDANGAN, 28 Desember 2017
Menyetujui
Sekretaris Daerah

Drs. H. M. Ideham, M.AP

NIP. 19610217 198503 1 007
Formulir DPA SKPD Halaman 1




